

Årsredovisning

för

Princip AB

556952-0835

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jakob Widestedt, Styrelseledamot

2025-06-11

Styrelsen och verkställande direktören för Princip AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT och managementområdet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 har varit ett utmanande år för Princip AB. En fortsatt trög konsultmarknad har påverkat vår verksamhet på flera plan och lett till minskad efterfrågan, lägre beläggning och i förlängningen ett behov av att anpassa organisationens storlek och kostnader. Det har varit ett år av omställning och prioritering - men också ett år där vi tagit viktiga steg mot att bredda vår affär genom produktutveckling.

Marknadsläge och påverkan på verksamheten

Den generella nedgången i konsultmarknaden, som inleddes under andra halvan av 2023, har fortsatt genom hela 2024. Osäkerhet i omvärlden, försiktighet bland kunder och försenade upphandlingar har lett till färre uppdrag och tuffare konkurrens. Trots insatser för att behålla kompetens och erbjuda attraktiva lösningar, har vi behövt minska antalet medarbetare under året för att anpassa oss till de nya förutsättningarna.

Satsning på produktutveckling: PRIMO

Samtidigt har vi under året intensifierat vår satsning på produktutveckling, med särskilt fokus på vårt eget ekosystem PRIMO. Det är glädjande att se att detta arbete börjar bära frukt. Under 2024 har vi tagit flera avgörande steg i utvecklingen både praktiskt och affärsmässigt och vi har under årets senare del sett de första kommersiella resultaten.

PRIMO är en strategisk satsning som ger oss möjlighet att bredda vår intäktmodell, minska beroendet av konsultintäkter och skapa skalbar tillväxt. Under 2025 ser vi goda möjligheter att växa vidare med PRIMO, både i befintliga kundrelationer och genom nya marknadssatsningar.

Framåtblick

Vi avslutar 2024 med en slimmad men fokuserad organisation, en vässad strategi och ett starkt framtidshopp. Vår ambition för 2025 är att fortsätta utveckla PRIMO, återgå till tillväxt och samtidigt bygga en stabil plattform för långsiktig lönsamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 379	16 312	16 381	14 869
Resultat efter finansiella poster	703	1 706	1 328	625
Soliditet (%)	57,6	41,7	47,0	56,7

Bolagets omsättning har minskat kraftigt under året till följd av konjunkturläget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 747 198	1 311 984	3 109 182
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-650 000		-650 000
Balanseras i ny räkning		1 311 984	-1 311 984	0
Årets resultat			541 675	541 675
Belopp vid årets utgång	50 000	2 409 182	541 675	3 000 857

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 409 181
årets vinst	541 675
	2 950 856
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (540 kronor per aktie)	540 000
i ny räkning överföres	2 410 856
	2 950 856

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 379 443	16 312 040
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 379 443	16 312 040
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-124 800	-1 802 255
Övriga externa kostnader		-1 330 094	-1 995 347
Personalkostnader	2	-6 195 368	-10 790 677
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 448	-23 667
Övriga rörelsekostnader		0	-1 071
Summa rörelsekostnader		-7 681 710	-14 613 017
Rörelseresultat		697 733	1 699 023
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 322	7 084
Summa finansiella poster		5 322	7 084
Resultat efter finansiella poster		703 055	1 706 107
Resultat före skatt		703 055	1 706 107
Skatter			
Skatt på årets resultat		-161 380	-394 123
Årets resultat		541 675	1 311 984

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hemsida

3

33 333

53 333

Summa immateriella anläggningstillgångar

33 333

53 333

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

4

73 299

32 523

Summa materiella anläggningstillgångar

73 299

32 523

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

28 800

28 800

Summa finansiella anläggningstillgångar

28 800

28 800

Summa anläggningstillgångar

135 432

114 656

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 494 373

2 292 308

Fordringar hos koncernföretag

170 120

127 251

Övriga fordringar

459 524

186 691

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 017 433

1 010 996

Summa kortfristiga fordringar

3 141 450

3 617 246

Kassa och bank

Kassa och bank

1 936 831

3 716 827

Summa kassa och bank

1 936 831

3 716 827

Summa omsättningstillgångar

5 078 281

7 334 073

SUMMA TILLGÅNGAR

5 213 713

7 448 729

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 409 181	1 747 197
Årets resultat		541 675	1 311 984
Summa fritt eget kapital		2 950 856	3 059 181
Summa eget kapital		3 000 856	3 109 181
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		74 599	496 667
Skulder till koncernföretag		430 895	668 083
Övriga skulder		748 832	1 282 849
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		958 531	1 891 949
Summa kortfristiga skulder		2 212 857	4 339 548
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 213 713	7 448 729

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hemsida	5 år
Datorer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	7

Not 3 Hemsida

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-46 667	-26 667
Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-66 667	-46 667
Utgående redovisat värde	33 333	53 333

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	89 289	53 809
Inköp	52 224	35 480
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	141 513	89 289
Ingående avskrivningar	-56 766	-53 099
Årets avskrivningar	-11 448	-3 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-68 214	-56 766
Utgående redovisat värde	73 299	32 523

Not 5 Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterföretag till Principgruppen AB, organisationsnummer 559142-4089 med säte i Stockholm.

Några inköp eller försäljningar har ej skett under året.

Not 6 Rapport om årsredovisning

För denna årsredovisning har en rapport om årsredovisning upprättats av:

Paul Larsson, Ekonomibolaget i Sverige AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i FAR.

Stockholm

Jakob Widestedt
Jakob Widestedt
Ordförande
2025-05-27

Pontus Welin-Berger
Pontus Welin-Berger
Verkställande direktör
2025-05-27

Johan Ferngren
Johan Ferngren

2025-06-02

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-02

Parameter Revision AB

Frida Sylvén
Frida Sylvén
Auktoriserad revisor
